Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spolecznego
U Oddzial Regionalny w Zielonej Gérze
ul. Gen. J6zefa Bema 44, 65-170 Zielona Géra

tel.: (68) 452-31-00 do 07, Informacja 452-31-01, fax 452-31-10
www.krus.gov.pl, e-mail: zielonagora@krus.gov.pl

1600-OP.2300.38.2018 Zielona Gora, dnia 0. 8 SIE, 2018

Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawcow

dotyczy:
postepowania uproszczonego o udzielenie zamowienia na wymiane centrali pozarowej w Oddziale
Regionalnym Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego w Zielonej Gorze.

Pytania i odpowiedzi do ogtoszenia z dnia 02.08.2018 r.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego Oddziat Regionalny w Zielonej Gorze informuje, ze
Wykonawca zwrdcit sie do Zamawiajacego z prosba o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1) Pytanie:
,W ogtoszeniu dotyczacym wymiany centrali pozarowej w Oddziale Regionalnym KRUS Zielona Géra
prosimy o udostepnienie dokumentacii istniejacego sytemu SSP lub w przypadku braku o podanie:
a) producenta i modelu centrali pozarowej do zdemontowania;
b) typdw i ilosci wigczonych linii dozorowych i czujek (czujniki jonizacyjne podlegajq utylizacji przez
jednostke atomistyczna);
c) czy centrala ma wiaczong kontrole doziemienia linii dozorowych i nie wykazuje ona awarii;
d) iloscii typy wigczonych do centrali sterowan pozarowych czy ewakuacyjnych”.

Odpowiedz:
a) Centrala do zdemontowania - producent SIEMENS Synova FC 330A;

b) 1 petla dozorowa;

c) tak;

d) instalacja automatycznego oddymiania typ AFG-2004/2a.
2) Pytanie:

,Czy istniejaca centrala pozarowa jest zintegrowana z systemem IFTER i na jakim poziomie (protokot
komunikacyjny, styki)?”

Odpowiedz:
NIE.

3) Pytanie:
~Jakg Panstwo posiadacie licencje na system IFTER i ile elementow w systemie IFTER jest juz
wykorzystanych/wolnych (ilo$¢ punktow)?”

Odpowiedz:
Licencja IFTER EQU Sl Professional 500, na 500 elementéw wykorzystane 330.



4) Pytanie:
,W ogloszeniu nie ma mowy o sygnalizatorach, czy majg zosta¢ uzyte istniejace? Jesli tak to prosze o
podanie iloci i typow zainstalowanych sygnalizatorow.”

Odpowiedz:
TAK.
4 sztuki sygnalizatorow — wskaznik alarmu serii Al672.

5) Pytanie:
Pkt 2.4.5) ogtoszenia mowi sie o badaniu linii kablowych - co w przypadku negatywnego wyniku badania?”

Odpowiedz:
Obechnie linie kablowe sg sprawne i Zamawiajacy oczekuje, Ze po wymianie elementow linie pozostang

sprawne.

6) Pytanie:
,Czy zamawiajacy udostepni dokumentacje obiektu (rzuty kondygnacji) do wykonania dokumentacii
powykonawczej?"

Odpowiedz:
TAK

7) Pytanie:
wJaki jest wymagany czas podtrzymania zasilania awaryjnego systemu SSP?"

Odpowiedz:
Zgodnie z PN.

8) Pytanie:
,Czy nalezy przeprowadzi¢ aktualizacje instrukcji bezpieczenstwa pozarowego obiektu po zmianie/wymianie
systemu pozarowego?”
Odpowiedz:
NIE

UWAGA! ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT

Zamawiajacy zawiadamia, iz przedtuza termin skfadania ofert w przedmiotowym postepowaniu do dnia 10
sierpnia 2018 roku do godziny 12:00, przy czym migjsce sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Jednocze$nie zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi, wyjasnienia tresci
ogloszenia stanowig jego integralng czes¢.

7ASTEPCA DYREKTORA

H}\ nsowy §
rugrﬁff:{/%?}



